
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/16 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz zwrotu zasiłku celowego 

na ekonomiczne usamodzielnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zmianami) Rada Gminy Kotla 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość oraz szczegółowe warunki, tryb przyznawania i zwrotu zasiłku celowego  

na ekonomiczne usamodzielnienie, zwanego dalej „zasiłkiem” 

§ 2. Wysokość zasiłku ustala się w kwocie 4 – krotności kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zwanej dalej „ustawą”. 

§ 3. Zasiłek jest jednorazową formą pomocy finansowej, wypłacanej w formie gotówki lub przelewem i nie 

przysługuje jeżeli osoba lub rodzina otrzymała już wsparcie w tej formie lub gdy uzyskała na ten cel środki 

finansowe z innego źródła. 

§ 4. Zasiłek podlega zwrotowi w równych ratach miesięcznych, na konto Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kotli. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/114/04 Rady Gminy w Kotli z dnia 16 grudnia 2004 roku w sprawie 

wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne 

usamodzielnienie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady: 

H. Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2992


		2016-06-27T10:35:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




